@ REPUBLICA
]

PORTUGUESA

Lista de candidaturas ao lugar de professor bibliotecario

EDUCACAO, CIENCIA E INOVACAO

I ' B REDE DE
B BIBLIOTECAS

. . B ESCOLARES

Procedimento concursal

Delegagdo de Servicos Regionais:

Agrupamento/Escola ndo agrupada:

N° de

entrada

Data de

entrada
09.07.2025
09.07.2025
0/.0/.25
09.0/.2025
09.07.2025

Situacgdo

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Admitido

Nao Admitidc
Nao Admitidc
Nao Admitidc
Nao Admitidc
Nao Admitidc
Nao Admitidc
Nao Admitidc
Nao Admitidc
Nao Admitidc
Nao Admitidc
Nao Admitidc

Norte

Agrupamento de Escolas n.°l de Marco de Canaveses

Nome

Susana Maria Cardoso Dias

Hugo Jaime Gongalves Solha de Queirés Novais
Nelson Valdemar Carneiro

Luisa Adriand terreira

Ana Cristina Vieira de Andrade

A Diretora: Berta Magalhdes

74,2

64,2
46,9
43,6
41,0

12,0

9,0

©

2,0

Data:

Pontuacgdo

86,2

66,2
55,9
43,6
41,0

14-7-2025



