



Lista de candidaturas ao lugar de professor bibliotecário Procedimento concursal

Delegação de Serviços Regionais:	Norte
Agrupamento/Escola não agrupada:	Agrupamento de Escolas n.º1 de Marco de Canaveses

Nº de	Data de	Situação	Nome	Α	В	С	Pontuação
entrada	entrada	Situação	Nottie	A	Ь	C	Torridação
5	09.07.2025	Admitido	Susana Maria Cardoso Dias	74,2	12,0		86,2
4	09.07.2025	Admitido	Hugo Jaime Gonçalves Solha de Queirós Novais	64,2	0,0	2,0	66,2
1	07.07.25	Admitido	Nelson Valdemar Carneiro	46,9	9,0		55,9
3	09.07.2025	Admitido	Luisa Adriana Ferreira	43,6	0,0		43,6
2	09.07.2025	Admitido	Ana Cristina Vieira de Andrade	41,0			41,0
6	0-jan	Não Admitido	0-jan	0,0	0,0		0,0
7		Não Admitido					
8	0-jan	Não Admitido	0-jan	0,0	0,0		0,0
9		Não Admitido					
10	0-jan	Não Admitido	0-jan	0,0	0,0		0,0
11		Não Admitido					
12	0-jan	Não Admitido	0-jan	0,0	0,0		0,0
13		Não Admitido					
14	0-jan	Não Admitido	0-jan	0,0	0,0		0,0
15		Não Admitido					
16	0-jan	Não Admitido	υ-jan	0,0	0,0	0,0	0,0

A Diretora: Berta Magalhães

Data: 14-7-2025